
 

  

                                                                                                                                           

«СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

«ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»     

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

 

       № 110                                    с. Поспелово                  «15» декабря  2017 г 

 

 

                                            

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа №3 

Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан Пестерникова М.Г. 

 

 

На основании ст.40 ч.1 п.1 Устава Поспеловского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата избирательного округа №3 

Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан Пестерникова Михаила Геннадьевича досрочно в связи со 

смертью.  

 

 

 

 

 

Председатель            А.Р.Портнов 


